Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. ELBA-OIL 2015 SHA                                  NIPT: L52606201T 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-t  

Vlera : 1.335.000 ( nje milion e treqind e tridhjete e pese mije)  leke pa tvsh. 

2. EXIMOIL                                                    NIPT: K91715006E 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-t  

Vlera 1.246.620 (nje milion dyqind e dyzete e gjashte mije e gjashteqind e njezet ) lekë pa 

tvsh. 

3.  KAPPA-OIL                             NIPT: J91402501L 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-t  

Vlera : 1.440.000  ( nje milion e katerqind e dyzet mije) leke pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP